
KM 2020 Ordonnanzgewehr 2020
02.11.2019     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.G
Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 04.11.2019 21:53 Uhr Gesamt

1 6400 6427SV Niederschelden e.V. 980 Ringen

20 Stephan Link 320
18 Georg Schiemann 314
19 Stefan Schiemann 346



KM 2020 Ordonnanzgewehr 2020
02.11.2019     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.G
Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 04.11.2019 22:15 Uhr 1.S 2.S Präz. 3.S 4.S Duell Gesamt

1 19 Stefan Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 91 93 184 79 83 162 346

2 20 Stephan Link  6427 SV Niederschelden e.V. 86 87 173 75 72 147 320

3 18 Georg Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 83 77 160 76 78 154 314



KM 2020 Ordonnanzgewehr 2020
02.11.2019     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.O
Ordonnanzgewehr o. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 04.11.2019 21:53 Uhr Gesamt

1 6400 6427SV Niederschelden e.V. 1002 Ringen

20 Stephan Link 323
18 Georg Schiemann 315
19 Stefan Schiemann 364

2 6400 6413SpSch Freudenberg e.V. I 863 Ringen

2 Hans-Georg Haschke 286
3 Ralf Karsch 289
1 Gerd Lutzki 288

3 6400 6449SV Wilgersdorf e.V. 738 Ringen

12 Detlef Jost 209
13 Frank Spies 284
14 Lars Zimmermann 245

4 6400 6410SV Eichen e.V. 717 Ringen

17 Olaf Giesler 243
16 Volker Hadem 256
15 Bernd Schneider 218

5 6400 6413SpSch Freudenberg e.V. 417 Ringen

6 Michael Bartscherer 230
4 Stefan Oster 0
5 Michael Spiegler 187

6 6400 6413SpSch Freudenberg e.V. III 0 Ringen



KM 2020 Ordonnanzgewehr 2020
02.11.2019     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.O
Ordonnanzgewehr o. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 04.11.2019 22:17 Uhr 8Sek 6Sek 1.DG 8Sek 6Sek 2.DG Gesamt

1 19 Stefan Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 94 91 185 88 91 179 364

2 20 Stephan Link  6427 SV Niederschelden e.V. 87 83 170 78 75 153 323

3 18 Georg Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 81 85 166 76 73 149 315

4 3 Ralf Karsch  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 62 75 137 69 83 152 289

5 1 Gerd Lutzki  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 81 74 155 72 61 133 288

6 2 Hans-Georg Haschke  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 79 73 152 63 71 134 286

7 13 Frank Spies  6449 SV Wilgersdorf e.V. 65 86 151 55 78 133 284

8 16 Volker Hadem  6410 SV Eichen e.V. 80 82 162 34 60 94 256

9 22 Markus Zöller  6425 SV Netphen e.V. 79 88 167 47 32 79 246
10 14 Lars Zimmermann  6449 SV Wilgersdorf e.V. 57 80 137 58 50 108 245
11 17 Olaf Giesler  6410 SV Eichen e.V. 83 77 160 33 50 83 243
12 6 Michael Bartscherer  6413 SpSch Freudenberg e.V. 65 68 133 51 46 97 230
13 10 Stephan Sack  6418 SV Herzhausen e.V. 66 58 124 41 60 101 225
14 15 Bernd Schneider  6410 SV Eichen e.V. 67 49 116 56 46 102 218
15 12 Detlef Jost  6449 SV Wilgersdorf e.V. 54 52 106 42 61 103 209
16 11 Volker Gronau  6418 SV Herzhausen e.V. 56 56 112 40 55 95 207
17 5 Michael Spiegler  6413 SpSch Freudenberg e.V. 71 66 137 21 29 50 187


